nuari nell'amiecizia e cofidenza de • personagi predetti ed eccitare  

la loro pietà cofermandoli nel buon proposito. Che è quanto devo  

accennare a V. P. ed alle suo orazioni mi raccomando. (Lettere  

della S. Cong. Voi 97. Pag. 212).  

   – 719 – 

   10. 

     (1) D. Patriarchac Georgiae. 24 Januarii 1711. 

     Periucundae sane fuere Sanctissimo Domino Nostro litcrae 

Amplitudinis Tuae quibus maximam, atque indubiam animi tui er- 

ga fidem catholicam professionem ac in Romanam Sedem obsequi- 

um tuum tam luculenter testaris. Quamobrcm Sanctitas Sua egre- 

giam tuam istam voluntatem, ac mentem summopere collaudavit,  

et Amplitudinem Tuam pro eximia sua ac vere paterna in te cha-  

ritate atque benevolentia hortatur, ut in tam laudabili, ac pro voto,  

atque proposito perseverans formulae professionis eiusdem catholi- 

cae fidei quam hisce meis adiunctam recipies prompto ac libenti ani- 

mo subscribas, ita enim ab omni prorsus erroris labe securus eris,  

integre, ac fidéliter sequens doctrinam Apostolicae Sedis, quae pri- 

ma cathedra est, et ecclesiarum omnium mater, atque magistra. Quam  

quidem doctrinam Amplitudo Tua non modo ipsa invicta animi  

constantia tenere debet, sed allios quoque meliori quo potest mo- 

do, atoue ratione docere pastoralis muneris sui esse meminerit, ne-  

que leve piaculum fore putes si commissum tibi a Chriso Domino  

gregem metu persecutionum deseras, cum scriptum si bonus pastor  

animam animam suam dat pro ovibus suis quare si unquam accidat, ut  

ingruente aliqua persecutionis procella saluti tuae fuga consulere  

omnino compel eris, melius utique pro spirituali populi tui bono  

videtur esse, ut sanctissimos quosdam viros imittatus, te ad tem- 

pus abscondas vel in aliquam regionem proximam finitimamque te  

recipias; unde opem aliquam gregi tuo periclitanti fere possis, et  

ipsum etiam, data opportunitate invisere, ac praesentia tua solari.  

Coeterum si persecutoris in te furor eo adveniat, ut alibi cognoscas  

tuto subsistere minime posse, Sanctitas Sua ita erga te animata est,  

ut Romae etiam te exceptura sit ea benignitate, atque affectu, quo  

omnes praesules ab omnibus terrae partibus adveniates excipere so- 

let. Interea tibi Apostolicam Benedictionem perquam libenter, atque  

amantissime impertitur. Ego autem Deum Optimum Maximum qu- 

am enixe precor, ut Amplitudinem Tuam incolumen diu servet.  

(Lettere della S. Congregazione. Vol 100. Pag. 16). 

12. 

     (2) Principi Cosromizae. 24 Januari 1711. 

Non mediocri voluptate Sanctissimus Dominus Noster percepit  

ex literis Excellentiae Tuae quibus tam bene te animatum, atque  
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propensum erga cathollicam fidem et eos qui eam profitentur osten- 

dis. Plurimis itaque te Sanctitas Sua laudibus cumulavit, Deum  

enixe rogans, ut bonam hanc tuam mentem divinae gratiae suae  

splendorem semper illustret atque perficiat. Excellentiam autem tuam  

eadem Sanctitas. Sua paterne in Domino hortatur, ut ln tam sancto  

proposito firmum te semper, atque constantem exhibeas, et omnem  

brevis huius atque fugacis vitae dignitatem, honorem et commo- 

dum aeternae animae tuae saluti postponas. Quo autem ad ea,  

quae salva catholica fide permitti possunt, ea ut omnia tibi permit- 

tantur Sanctitas Sua benigne mandavit. His de rebus autem quae  

christiano homini licent, sicut etiam de his, quae licere nullatenus  

possunt, satis ipse a patribus missionariis instrui poteris; qui has  

tibi litteras reddent. Ii enim cum viri sint sana doctrina, magnaque  

charitate praediti eà tibi consilia daturi sunt, quae spiritualibus ne- 

cessitatibus tuis opportuniora, quaeque anim-e tuae naxime condu- 

cere videantur, qui ut Excellentiae Tuae pro rerum exigentia ades- 

se possint necessariis facultatibus a Sanctitate Sua instructi iam  

sunt. Coeterum Sanstitas Sua paterna commiseratione ac pietate  

intuetur, et quidem gravia, in quibus ipse versaris. Sperat autem  

Deum Optimum Maximum, qui bonis mentibus occurrere semper  

solet, nunquam tibi defuturum, proptereaque Divinam tibi opem  

conciliare iugibus quidem precibus non permittet. Intere plurimas  

Excëâentiaé Tuae gratias agit de iis omnibus, quae in utilitate et  

commodum christianorum pro opportunitate praestas, tibique in pa- 

ternae suae erga te benevolentiae atque amoris argumentum numis-  

aureum, et argenteum, cum effigie sua atpue apostolica benedictio- 

ne transmittitt, paratam se praeterea pro eximia sua benignitate, de- 

clarans Romae etiam te peramanter excipere, ubi ad Urbem profi- 

cisci, et in paternum Sanctitatis suae sinu confugere e re tua esse  

cognoveris. (Lettere della S. Congregazione. Vol. 100 Pag. 17). 

12. 

     (2) Al P. Giuseppe Maria di Gesù, Carmelitano Scalzo, Vi- 

cario Provincial^ Aspahan. 31 Gennaro 1711. 

     Riferitesi-fn questa Sacra Congregazione le lettere di V. P.  

con ie notizie- da lei date del principe Cosromiza e del Patriarca  

suo fratello IT medesima S. Congregazione é stata di parere che